
Tech. zabezpečení: LO TJ Spartak Chrást, z.s.

Místo konání: Lukostřelnice Chrást, Dolanská

Zástupce ČLS: Magda Robová

Ředitel závodu: Pavla Pelikánová

Hlavní rozhodčí: Petr Polanský

Rozhodčí: Kamila Štruncová, Lukáš Král

Protesty: nebyly

Úrazy: nebyly

Počasí: slunečno, teplota 34°C

Počet oddílů: 9

Počet závodníků: 28

Tituly Přeborník ČR získali:

Žáci 9-10 let reflexní luk Ondřej Chlupsa SK Bystřice - oddíl lukostřelby

Žákyně 9-10 let reflexní luk Viktorie Šímová LK ARCUS Plzeň, z.s

Žáci 6-8 let reflexní luk Vojjtěch Pěkný LK Votice, z.

Žáci 9-10 let holý luk Kvido Solnař LO TJ Jiskra Humpolec

Dne: 8.7.2021 Zpracoval: Petr Polanský, LO TJ SPARTAK Chrást

                                                   Výsledková listina

závodu Přebor žáků do 10 let v terčové lukostřelbě

konaného v Chrástu, dne 19.6.2021



Reflexní luk Ž áci 9-10 let Ž WA7 20 20/10m

Rank Name    Club      Co untry Sco re 20m 10m X 10

1  Ondřej Chlupsa SK B ystřice - o ddíl luko střelby  CZE 661 323 338 9 20

2  Zdeněk Sádo vský MKM Odo lena Vo da, z.s.  CZE 609 292 317 4 9

3  To máš Veselý ml. SK B ystřice - o ddíl luko střelby  CZE 599 282 317 2 12

4  Petr Škarek ml. LO TJ So ko l Šano v  CZE 570 278 292 4 5

5  Jan Do uša JIM Archery club Kyšice  CZE 563 260 303 2 10

6  Samuel Cho c LO TJ SPARTAK Chrást  CZE 369 167 202 0 1

Reflexní luk Ž ákyně 9-10 let Ž WA7 20 20/10m

Rank Name    Club      Co untry Sco re 20m 10m X 10

1  Vikto rie  Š ímo vá LK ARCUS Plzeň, z.s.  CZE 603 289 314 3 8

2  Anna Sko palo vá Luko střelba Kro měříž z.s.  CZE 550 260 290 3 8

3  Thea Malcharo vá Luko střelba Kro měříž z.s.  CZE 550 262 288 2 3

4  Vero nika Klímko vá Luko střelba Kro měříž z.s.  CZE 531 226 305 4 10

5  So fie  Reischlo vá LO TJ So ko l Šano v  CZE 528 245 283 0 9

6  Adéla  Šussero vá SK B ystřice - o ddíl luko střelby  CZE 518 233 285 0 4

7  Hana Skřivánko vá MKM Odo lena Vo da, z.s.  CZE 506 235 271 2 3

8  Ellen Rybíno vá LK ARCUS Plzeň, z.s.  CZE 494 212 282 1 7

9  Gabrie la  Škarko vá LO TJ So ko l Šano v  CZE 459 221 238 1 1

10  Daniela  Ko pecká LO TJ SPARTAK Chrást  CZE 448 184 264 1 3

11  Zuzana Mako vco vá MKM Odo lena Vo da, z.s.  CZE 415 156 259 0 1

12  Julie  Javo říko vá Luko střelba Kro měříž z.s.  CZE 408 164 244 0 3

13  B arbo ra Pecho vá LO TJ SPARTAK Chrást  CZE 390 190 200 0 6

Reflexní luk Ž áci 6-8 let Ž WA7 20 10/10m

Rank Name    Club      Co untry Sco re 10m 10m X 10

1  Vo jtěch Pěkný LK Vo tice , z.s.  CZE 623 305 318 4 7

2  Do minik Zahrádka Luko střelba Kro měříž z.s.  CZE 547 261 286 3 3

3  Anto nín Sádo vský MKM Odo lena Vo da, z.s.  CZE 515 244 271 4 5

4  Jakub B ejvl LO TJ SPARTAK Chrást  CZE 464 191 273 1 5

Reflexní luk Ž ákyně 6-8 let Ž WA7 20 10/10m

Rank Name    Club      Co untry Sco re 10m 10m X 10

1
 Vero nika

Čechuro vá
LO TJ SPARTAK Chrást  CZE 630 309 321 5 12

2  So fie  Vaško Luko střelba Kro měříž z.s.  CZE 610 291 319 7 11

Ho lý luk Ž áci 9-10 let Ž WA7 20 20/10m

Rank Name    Club      Co untry Sco re 20m 10m X 10

1  Kvido  So lnař LO TJ Jiskra  Humpo lec  CZE 587 298 289 1 6

2  Oliver Mužík LO TJ Jiskra  Humpo lec  CZE 557 261 296 2 5

3  Marek Kadlec MKM Odo lena Vo da, z.s.  CZE 549 268 281 2 6
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 Outdo o r -  Recurve -  Ž áci do  10 let -  Muž i -  WA 7 20 20m 10m

Rank Team & members    20m 10m Sum X 10 Final sco re X 10
 

1

S K Bystřice

1778 / 2160 11 36
 Ondřej Chlupsa 323 338 661 / 720 9 20

 To máš Veselý ml. 282 317 599 / 720 2 12

 Adéla  Šussero vá 233 285 518 / 720 0 4
 

2

Luko střelba Kro měříž

1631 / 2160 9 21
 Thea Malcharo vá 262 288 550 / 720 2 3

 Anna Sko palo vá 260 290 550 / 720 3 8

 Vero nika Klímko vá 226 305 531 / 720 4 10
 

3

LO TJ S o ko l Š ano v

1557 / 2160 5 15
 Petr Škarek ml. 278 292 570 / 720 4 5

 So fie  Reischlo vá 245 283 528 / 720 0 9

 Gabrie la  Škarko vá 221 238 459 / 720 1 1
 

4

MKM Odo lena Vo da

1530 / 2160 6 13
 Zdeněk Sádo vský 292 317 609 / 720 4 9

 Hana Skřivánko vá 235 271 506 / 720 2 3

 Zuzana Mako vco vá 156 259 415 / 720 0 1
 

5

LO TJ S partak Chrást

1207 / 2160 1 10
 Daniela  Ko pecká 184 264 448 / 720 1 3

 B arbo ra Pecho vá 190 200 390 / 720 0 6

 Samuel Cho c 167 202 369 / 720 0 1
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